
3

4

6

2

8

7

8

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年11月3日（土）14回佐賀5日

 7R Ｃ２－６組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 シゲルナツメ
父:マイネルラヴ  母:フェアリーベル

牝  3 山下裕貴
☆53.0

1:31.5
(－)

1-2-1-1 40.3 － 1 486
(+4)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
石川　栄一

2 4 アプローズレディー
父:リンカーン  母:シルクアプローズ

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:31.5
(ハナ)

2-3-3-2 39.8 － 2 415
(+9)

川田孝好（佐賀）
半沢（有）
ヤナガワ牧場

3 6 ゴールドルーキー
父:マーベラスサンデー  母:ホクショウトップ

牡  3 川島拓
△54.0

1:32.1
(3)

5-5-5-3 39.8 － 4 516
(+5)

土井道隆（佐賀）
（有）キミコ企画
北勝ファーム

4 2 ブルーベリル
父:スターオブコジーン  母:ハシノペンダント

牡  6 竹吉徹
56.0

1:32.4
(1 1/2)

8-8-7-6 39.6 － 9 450
(0)

東美義（佐賀）
吉野惇
岡田スタツド

5 8 ラッキーヤマザクラ
父:チーフベアハート  母:バクシンメーカー

牝  4 山下貴光
54.0

1:32.6
(1)

7-6-8-7 39.8 － 7 389
(+1)

東美義（佐賀）
谷謙介
聖心台牧場

6 7 ロードフラッシュ
父:エイシンサンディ  母:フラッシュタイム

牡  7 長田進仁
56.0

1:32.6
(ハナ)

9-9-9-9 39.3 － 6 481
(-2)

中野博（佐賀）
野口幸八
奥山　喜義

7 9 バトルバットマン
父:ホワイトマズル  母:フジノシャクナゲ

牡  6 日野太一
△54.0

1:32.9
(1 1/2)

6-7-6-8 40.2 － 8 526
(+13)

井樋明正（佐賀）
西隆久
川筋　克幸

8 5 アランフェス
父:アグネスワールド  母:パンチョズコロニー

牝  7 小松丈二
54.0

1:33.2
(1 1/2)

3-4-4-5 41.0 － 5 494
(+11)

頼本盛行（佐賀）
坊垣内孝
岡田スタツド

9 1 ガッテンラヴ
父:ファルブラヴ  母:アルストロメリア

牝  3 吉田順治
54.0

1:33.7
(2 1/2)

4-1-2-4 42.4 － 3 481
(+1)

土井道隆（佐賀）
栗本八江
日田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,1,6,9,8,2,7

1,3,4,5,6,8,9,2,7

3,1,4,5,6,9,2,8,7

3,4,6,1,5,2,8,9,7

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 100円

4 130円

6 140円

ワイド 3-4 110円

3-6 230円

4-6 350円

枠 連 3-4 190円

馬 連 3-4 200円

馬 単 3-4 300円

3連複 3-4-6 410円

3連単 3-4-6 1,170円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


