2012年11月3日(土)14回佐賀5日

2012年11710日(上)日日任兵0日											
7R C2-6組 C2 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円											
着	卆	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3 シゲルナツメ 父:マイネルラヴ 母:フェアリーベル	牝 3	山下裕貴 ☆53.0	1:31.5 (-)	1-2-1-1	40.3	-	1	486 (+4)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 石川 栄一
2	4	4 アプローズレディー 父:リンカーン 母:シルクアプローズ	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:31.5 (ハナ)	2-3-3-2	39.8	_	2	415 (+9)	川田孝好(佐賀) 半沢(有) ヤナガワ牧場
3	6	6 ゴールドルーキー 父:マーベラスサンデー 母:ホクショウトップ	牡 3	川島拓 △54.0	1:32.1	5-5-5-3	39.8	-	4	516 (+5)	土井道隆 (佐賀) (有) キミコ企画 北勝ファーム
4	2	2 ブルーベリル 父:スターオブコジーン 母:ハシノベンダント	牡 6	竹吉徹 56.0	1:32.4 (1 1/2)	8-8-7-6	39.6	-	9	450 (0)	東美義(佐賀) 吉野惇 岡田スタツド
5	8	8 ラッキーヤマザクラ 父:チーフベアハート 母:バクシンメーカー	牝 4	山下貴光 54.0	1:32.6	7-6-8-7	39.8	-	7	389 (+1)	東美義(佐賀) 谷謙介 聖心台牧場
6	7	7 ロードフラッシュ 父:エイシンサンディ 母:フラッシュタイム	牡 7	長田進仁 56.0	1:32.6 (ハナ)	9-9-9-9	39.3	-	6	481 (-2)	中野博(佐賀) 野口幸八 奥山 喜義
7	8	g バトルバットマン 父:ホワイトマズル 母:フジノシャクナゲ	牡 6	日野太一 △54.0	1:32.9 (1 1/2)	6-7-6-8	40.2	_	8	526 (+13)	井樋明正(佐賀) 西隆久 川筋 克幸
8	5	5 アランフェス 父:アグネスワールド 母:パンチョズコロニー	牝 7	小松丈二 54.0	1:33.2 (1 1/2)	3-4-4-5	41.0	_	5	494 (+11)	頼本盛行(佐賀) 坊垣内孝 岡田スタツド
9	1	1 ガッテンラヴ 父:ファルブラヴ 母:アルストロメリア	牝 3	吉田順治 54.0	1:33.7 (2 1/2)	4-1-2-4	42.4	-	3	481 (+1)	土井道隆(佐賀) 栗本八江 日田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,5,1,6,9,8,2,7
2コーナー	1,3,4,5,6,8,9,2,7
3コーナー	3,1,4,5,6,9,2,8,7
4コーナー	3,4,6,1,5,2,8,9,7

● 払戻金

単 勝	3	140円
複 勝	3	100円
	4	130円
	6	140円

ワイド	3-4	110円
	3-6	230円
	4-6	350円

枠 連	3-4	190円
馬連	3-4	200円
馬単	3-4	300円

3連複	3-4-6	410円
3連単	3-4-6	1,170円